
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 
เรื่อง    ขอเชิญประชาชนเขารับฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนเดนเหล็ก  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำป ๒๕65 

------------------- 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 2๔ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุม
สภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ และแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554 จึงขอประกาศใหประชาชนโดยท่ัวไปได
เขารับฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก สมัยสามัญ  สมัยท่ี 1 ประจำป ๒๕65 ในวันจันทรท่ี  
10  มกราคม ๒๕65 เวลา 10.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก  

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  4  เดือน  มกราคม   พ.ศ. ๒๕65 

                
    บัญทึก   ผากิม 

                       (นายบัญทึก   ผากิม) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 

 
 
 
 
 
 

 


	เรื่อง    ขอเชิญประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนเด่นเหล็ก
	สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕65

